



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
200 ถนนงามวงศ์วาน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10900

ประกาศ

ประกวดราคาซื้อ เลขที่ ปก.กบญ.ฉ.2 พัสดุรอง 06/2558

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 จังหวัดอุบลราชธานี มีความประสงค์จะซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า
ดังนี้

1. ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.(1A)	จำนวน	6,650	ชุด
2. ก้านสมอบก แบบห่วงสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม.	จำนวน	10	ชุด
3. สลักห่วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	จำนวน	4,070	ชุด
4. แผ่นห่วง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	จำนวน	8,660	อัน
5. ภายทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	จำนวน	38,540	อัน
6. ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิฟ)	จำนวน	93,390	ชุด
7. ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิฟ)	จำนวน	25,540	ชุด

1. กำหนดการขอซื้อแบบประกวดราคา

วันที่ : 13 กุมภาพันธ์ 2558 ถึง 23 กุมภาพันธ์ 2558
เวลา : 09.00 น. - 15.00 น. (วันและเวลาราชการ)
สถานที่ : แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี ตึก 2 ชั้น 3 อาคารฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า
(ฝ่ายอำนวยการ) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 จังหวัดอุบลราชธานี เลขที่ 195 หมู่ 7
ถนนเลียงเมือง ตำบลแจระแม อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี 34000
โทรศัพท์ : 045-242434-6 ต่อ 10326-7

2. กำหนดยื่นซองและเปิดซองประกวดราคา

วันที่ : 2 มีนาคม 2558
สถานที่ : ห้องประชุม (ชั้นที่ 4) ตึก 2 อาคารฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า (ฝ่ายอำนวยการ)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 จังหวัดอุบลราชธานี เลขที่ 195 หมู่ 7 ถนนเลียงเมือง
ตำบลแจระแม อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี 34000
ยื่นซองเวลา : 09.00 น. - 10.00 น.
เปิดซองเวลา : 10.05 น. เป็นต้นไป

3. คุณสมบัติของผู้ประสงค์จะเสนอราคา

- 3.1 เป็นผู้มิอาจขายพัสดุที่ประกวดราคาซื้อดังกล่าว
 - 3.2 ไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
 - 3.3 ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคา ได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
 - 3.4 ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ณ วันประกาศประกวดราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาซื้อครั้งนี้
 - 3.5 ผู้มีสิทธิยื่นซองเสนอราคา จะต้องมิใช่กระบุในใบซื้อแบบฟอร์มประกวดราคาเท่านั้น จะโอนหรือขายต่อให้บุคคลอื่น เป็นผู้ยื่นเสนอราคาแทนตนไม่ได้ เว้นแต่จะได้รับความยินยอมจาก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคก่อนวันยื่นซองเสนอราคา และผู้มีสิทธิยื่นซองเสนอราคาเท่านั้น จะต้องเป็นผู้สัญญาในการทำสัญญาซื้อขาย เมื่อได้รับการพิจารณาสั่งซื้อจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 - 3.6 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่แสดงรายรับ-รายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ.2554 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554,(ฉบับที่ 3) พ.ศ.2555 และ (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2556
 - 3.7 ผู้เสนอราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคล ที่ได้ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
 - 3.8 พัสตที่ต้องการซื้อ เป็นพัสดุที่มีผู้ผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพตั้งแต่ 3 รายขึ้นไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะจัดซื้อเฉพาะพัสดุซึ่งผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพที่ทำในประเทศไทย เท่านั้น
 - 3.9 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้ประกาศบังคับใช้ระเบียบการ ลงทะเบียนรายชื่อบริษัทผู้ขาย/ผู้รับจ้าง และผลิตภัณฑ์ (Vendor Lists) ดังนั้นผู้ที่ยังไม่ได้รับอนุมัติขึ้นทะเบียนฯ จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จะไม่มีสิทธิซื้อแบบประกวดราคาในครั้งนี้
- ทั้งนี้ ผู้เสนอราคาที่ได้รับการคัดเลือก และหากมีการทำสัญญา ซึ่งมีมูลค่าตั้งแต่ 2,000,000 บาท (สองล้านบาท) ขึ้นไป กับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ให้รับจ่ายผ่านบัญชีเงินธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท สามารถรับจ่ายเงินเป็นเงินสดได้ และให้จัดทำบัญชีแสดงรายรับรายจ่ายยื่นต่อกรมสรรพากร และปฏิบัติตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. 2554 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554,(ฉบับที่ 3) พ.ศ.2555 และ (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2556

4. การเสนอราคา

- 4.1 ต้องใช้แบบเสนอราคาของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค โดยยื่นเสนอจำนวน 4 ชุด
- 4.2 ต้องเสนอราคาเป็นเงินบาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) โดยเสนอราคารวมและหรือราคาต่อหน่วยและหรือราคาต่อรายการ ในการพิจารณาเปรียบเทียบราคาครั้งนี้จะพิจารณาจากราคาต่อรายการ
- 4.3 กำหนดยื่นราคาไม่น้อยกว่า 120 วัน นับแต่วันเปิดซองใบเสนอราคา
- 4.4 กำหนดจุดจัดส่งที่ คลังพัสดุหลักจังหวัดยโสธร (จำนวน 3 งวด)
- 4.5 เงื่อนไขประกอบการพิจารณา อ้างอิงสเปค กฟภ. เลขที่ R-88/2546

ประกาศ ณ วันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2558



(นางดวงเพชร หนองหารพิทักษ์)

รักษาการแทนผู้อำนวยการฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดอุบลราชธานี

29 ม.ค. 2558



ประกาศ

ตามประกวดราคาเลขที่ ปก.กบญ.ฉ.2 พัสตรอง 06/2558 เปิดซองประกวดราคา วันที่ 2 มีนาคม 2558

จัดซื้อดังนี้.-

1.	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.(1A)	จำนวน	6,650	ชุด
2.	ก้านสมอบก แบบห่วงสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม.	จำนวน	10	ชุด
3.	สลักห่วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	จำนวน	4,070	ชุด
4.	แผ่นห่วง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	จำนวน	8,660	อัน
5.	กายทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	จำนวน	38,540	อัน
6.	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิ๊ป)	จำนวน	93,390	ชุด
7.	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิ๊ป)	จำนวน	25,540	ชุด

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณาสั่งซื้อพัสดุ จากผู้เสนอราคา ดังนี้.-

- บริษัท อีรา จำกัด จำนวน 2 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
1 1010210000	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.(1A)	6,650	150.00	997,500.00
4 1010210300	แผ่นห่วง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	8,660	21.70	187,922.00
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				1,185,422.00

- บริษัท ชิสเต็ม 3 จำกัด จำนวน 4 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
2 1010210003	ก้านสมอบก แบบห่วงสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม.	10	390.00	3,900.00
3 1010210201	สลักห่วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	4,070	41.00	166,870.00
6 1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิ๊ป)	93,390	5.00	466,950.00
7 1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิ๊ป)	25,540	34.30	876,022.00
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				1,513,742.00

- บริษัท กันกุลเอ็นจิเนียริง จำกัด (มหาชน) จำนวน 1 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
5 1010210304	กาวทึมเบิ้ล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	38,540	5.24	201,949.60
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				201,949.60

ประกาศ ณ วันที่..... - 3 เม.ย. 2558



(นางสาวสุรพร ศรีสวัสดิ์)

ผู้อำนวยการฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า

สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จ.อุบลราชธานี

กองบัญชี

แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง

โทรศัพท์ 045-242434 -6 ต่อ 10326-7